1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ یکم نومبر 2013ء، 26 ذوالحجہ 1434 ہجری یکم نومبر 1392 شمسی جلد 63-98 نمبر 248

وحی کی پیروی کرو

اے نبی! اللہ کا تقویٰ اختیار کرو اور کافروں اور منافقوں کی بات نہ مان۔ یقیناً اللہ دائمی علم رکھنے والا (اور) بہت حکمت والا ہے۔ اور اس کی پیروی کرو جو تیری طرف تیرے رب کی طرف سے وحی کیا جاتا ہے۔ یقیناً اللہ اس سے جو تم کرتے ہو، خوب باخبر ہے۔